SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH BÌNH PHƯỚC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:              /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức hướng dẫn, trả lời các thí sinh về danh mục tài liệu ôn tập

và tổ chức phỏng vấn phỏng vấn (vòng 2)

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2021 thông báo thời gian, địa điểm tổ

chức hướng dẫn, trả lời các thí sinh về danh mục tài liệu ôn tập phỏng vấn phỏng

vấn (vòng 2), cụ thể như sau:

1. Thời gian

a) Tổ chức hướng dẫn, trả lời các thí sinh về danh mục tài liệu ôn tập phỏng

vấn (vòng 2): 1/2 ngày, bắt đầu từ 08 giờ, ngày 30/11/2021 (thứ Ba);

b) Tổ chức phỏng vấn (vòng 2): dự kiến 01 ngày, bắt đầu từ 08 giờ, ngày

14/12/2021 (thứ Ba).

2. Địa điểm

Địa điểm tổ chức hướng dẫn, trả lời các thí sinh về danh mục tài liệu ôn tập

phỏng vấn và tổ chức phỏng vấn tại Hội trường Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội tỉnh Bình Phước, số 829, quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước.

* Lưu ý: Hội đồng tuyển dụng viên chức đề nghị các thí sinh khi đến dự

buổi hướng dẫn, trả lời các thí sinh về danh mục tài liệu ôn tập phỏng vấn và tham

gia phỏng vấn (vòng 2) thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch

COVID-19 của UBND tỉnh Bình Phước.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Ban giám sát;

- Các bộ phận giúp việc cho Hội đồng;

- Các thí sinh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP (Th).

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Trần Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T09:40:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Ngọc Thanh<dongocthanh.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-29T09:43:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Xuân<tranvanxuan.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T10:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T10:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T10:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!